



MĚSTO HRANICE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OSM/20423/21

VYŘIZUJE Martina Křižanová

TEL.: 581828234

E-MAIL: martina.krizanova@mesto-hranice.cz

DATUM: 5.5.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou povinný subjekt obdržel na elektronickou adresu podatelny dne 27.4.2021, Vám **v příloze** zasíláme požadované informace - dokumenty:

1. návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 16010-060171 „VPIC Hranice_Vrchlického_1466_demolice“ mezi smluvními stranami městem Hranice a společností CETIN a.s. schválený Radou města Hranic usnesením č. 1607/2021-RM 59 ze dne 30. 3. 2021. Tato smlouva na znalecký posudek neodkazuje.

2. návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene včetně dohody o umístění stavby č. IV-12-8017721/01 „Drahotuše, p.č. 1694/21, svod do SV+KNN“ mezi smluvními stranami městem Hranice a společností ČEZ Distribuce, a. s., schválený Radou města Hranic usnesením č. 1609/2021-RM 59 ze dne 30. 3. 2021. V tomto případě znalecký posudek bude vypracován po ukončení stavby.

Dle Vašeho požadavku v předmětné žádosti Vám informace zasíláme na uvedenou e-mailovou adresu v anonymizované podobě bez vydání rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

S pozdravem

Ing. Radomír B r a d á č
vedoucí odboru správy majetku

Příloha:

1. návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 16010-060171 „VPIC Hranice_Vrchlického_1466_demolice“
2. návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene včetně dohody o umístění stavby č. IV-12-8017721/01 „Drahotuše, p.č. 1694/21, svod do SV+KNN“